[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2017 года                                 № 127                                 ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского сельского

поселения от 27.09.2013г. № 122

«Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство

территории Ермаковского сельского

поселения»»
                         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г. №122 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:

1) В приложении 1 паспорта Программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ермаковского сельского поселения общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет цифры «7 028,8» заменить на цифры «7 017,3», из них:

                       2016 год цифры     «1 962,9» заменить на цифры   «1 316,1»;

                       2017 год цифры    «1 607,8»  заменить на цифры   «1 596,3»;

                       2018 год цифры    «132,0»  заменить на цифры      «463,7»;

                       2019 год цифры     «132,0»  заменить на цифры      «669,1»;

2) раздел 4 Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного и районного бюджета и составляет цифры «7 028,8» заменить на цифры «7 017,3», в том числе:
районный бюджет: 2017 год цифры «353,0» заменить на цифры «3»;
3) приложения 4,5 муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения                                       В.А. Кружилина

                                                                                                                                                                                                              Приложение  №1
к муниципальной программе                                                                                                                                                                                            «Благоустройство территории

                                                                                                                                        Ермаковского сельского поселения»
Расходы бюджета поселения

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	всего <3>,

в том числе:
	    X
	X
	X
	X
	1 153,3
	1 318,8
	1 316,1
	1 596,3
	463,7
	669,1
	500,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Ермаковского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1 153,3
	1 318,8
	1 316,1
	1 596,3
	463,7
	669,1
	500,0

	Основное мероприятие 1.1.
	«Уличное освещение»
Замена ламп и текущий ремонт уличного освещения, оплата за эл.энергию, приобретение электротоваров
	исполнитель основного мероприятия 1.1 Администрация Ермаковского сельского поселения,
	   951
	X
	X
	X
	751,6
	720,1
	884,4
	871,1
	399,7
	499,1
	450,0

	Основное мероприятие 1.2.
	«Озеленение»

Приобретение роз, деревьев, рассады цветов.

Полив цветов, деревьев
	исполнитель основного мероприятия 1.2 Администрация Ермаковского сельского поселения,
	951
	Х
	Х
	Х
	20,0
	23,9
	30,0
	10,0

10,0
	7,0
	10,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.3.
	«Содержание мест захоронений»
Завоз песка, уборка и вывоз мусора с девяти кладбищ поселения
	исполнитель основного мероприятия 1.3 Администрация Ермаковского сельского поселения,
	951
	X
	X
	X
	20,0
	35,7
	20,0
	10,0
	7,0
	10,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.4.
	«Прочее благоустройство и содержание территории» всего:
- работы по благоустройству девяти населенных пунктов поселения (побелка лесополос, вырубка сушняка и вывоз мусора, покос парковых зон и лесополос, текущий ремонт памятников, мемориалов, автобусных остановок, приобретение хоз. инвентаря и хозтоваров)
	исполнитель основного мероприятия 1.4 Администрация Ермаковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	361,7
	539,1
	369,9

	342,2
	50,0
	150,0
	40,0

	Основное мероприятие

1.5.
	оплата за благоустроительные работы безработным гражданам
	исполнитель основного мероприятия 1.5 Администрация Ермаковского сельского поселения

	11,8
	20,6

	Основное мероприятие

1.6.
	Расходы на организацию благоустройства территорий поселений на проведение текущего ремонта мемориала «Никто не забыт, ничто не забыто» в ст. Ермаковской
	исполнитель основного мероприятия 1.6 Администрация Ермаковского сельского поселения

	72,1

	Основное мероприятие

1.7.
	Приобретение светильников для освещения мемориала «Никто не забыт, ничто не забыто» в ст. Ермаковской пер. Липкина
	исполнитель основного мероприятия 1.7 Администрация Ермаковского сельского поселения

	260,3

                                                                                                                                                                                                                Приложение  №2
к муниципальной программе                                                                                                                                                                                            «Благоустройство территории

                                                                                                                                        Ермаковского сельского поселения»
Расходы

областного, районного, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	всего
	  1 153,3
	  1 318,8
	  1 316,1
	  1 596,3
	    463,7
	    669,1
	  500,0

	районный бюджет
	       25,0
	      99,8
	       11,8
	353,0
	-
	-
	-

	местный бюджет
	  1 128,3
	 1 219,0
	  1 304,3
	   1 243,3
	   463,7
	    669,1
	  500,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
1